様式第１号（第３条関係）
平成　　年　　月　　日
使用許可申請書

上天草市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
上天草市シンボルキャラクターの使用について、下記のとおり申請します。

記
	使用目的

（何に、どのように使用するのか記載してください。）

	使用内容

（品名など具体的に記載してください。）

	期　　間
	許可日　～　平成　　年　　月　　日

	製作数量

	販売の有無
	有【小売価格（消費税は含まない）　　　　　　　円】　・　　無

添付書類：使用形状がわかる見本・資料など。